
Tule pelastamaan Syötteen peikot!
Syötteen peikot herätetään sammalensuloisilta uniltaan Peikkojen Syöte -tapahtumassa lauantaina 22.10.2011 klo 12–16.
Tapahtumapaikkana on Kelosyötteen maineikas Peikkopolku. Iltaohjelma jatkuu Pärjänkievarilla klo 18 alkaen. Tapahtuma on
suunnattu lapsiperheille ja kaikille peikkojen ystäville.

Päivän ohjelmassa on Pudasjärven kaupunginjohtajan Kaarina Daavittilan peikkoterveiset, ”Syötteen taikaa” -musiikkiesitys,
Peikkovoimistelua, Lastentrubaduuri Seppo Sammakon peikko- ja luontoaiheisia lauluja, Pudasjärven lasten ja nuorten näytelmäkerho Jippiin
”Peikkojen paluu Syötteelle” -näytelmä, Turri-Peikon peikkotarinoita, peikkoaiheista askartelua ja uusien peikkojen valmistusta
luonnonmateriaaleista sekä lisäksi vapaaehtoistoimintaa. Evästyksestä vastaa Syötteen kyläyhdistys, varaathan muutaman euron mukaasi.

Vapaaehtoisten kanssa haemme vanhan polun varrella piileskelevät peikot pois ja laitamme ne esille uuden polun varteen sekä siistimme
paikkoja. Siistimällä paikat vähennämme siten polunkunnostajien tulevaa työtaakkaa. Peikkojen rakenteluun on varattu materiaalia, mutta voit
tuoda myös omia luonnonmateriaaleja mukanasi.

Tapahtuma jatkuu klo 18 Pärjänkievarilla Peikko -karkkibingolla ja klo 19 alkaa Peikkonaamiaiset ja Peikkodisco nuorisotiloissa.

Tule mukaan pelastamaan Syötteen peikot ja rakentamaan uusia peikkokavereita. Pukeudu peikoksi ja vietä hauska viikonloppu Vattukurun
Veeran ja Erakko-Emmin parissa.

Peikkojen Syöte -tapahtuma on Syötteen lumoa -hankkeen toimenpide, joka tähtää Syötteen kansallispuiston paikallisen omistajuuden
vahvistamiseen. Tapahtuman tavoitteena on lisätä paikallisväestön tietoisuutta Syötteen luonto- ja kulttuuriarvoista ja vahvistaa ylpeyttä
kotiseudusta. Tapahtumalla tuetaan myös Peikkopolun tulevaa kehitystyötä.

Tapahtuman järjestäjät: Metsähallitus / Syötteen lumoa -hanke ja Metsätalous, Pudasjärven kaupunki, Syötteen kyläyhdistys, Pudasjärven
lasten ja nuorten näytelmäkerho Jippii, Kelosyötteen yritykset, Syötteen Eräpalvelut sekä Syöte Caravan.

Vapaa pääsy! Tervetuloa!

Tarkempi ohjelma: www.luontoon.fi/syote -> Tapahtumia

Lisätiedot:

Projektipäällikkö Veikko Virkkunen, Syötteen lumoa -hanke - p. 0205 64 6068 - veikko.virkkunen@metsa.fi
Syötteen luontokeskus - Erätie 1, Syöte - puh. 0205 64 6550 - syote@metsa.fi

Metsähallituksen luontopalvelut suojelee ja hoitaa alkuperäistä ja uhanalaista suomalaista luontoa sekä tuottaa luonnossa liikkujille
retkeilypalveluja. Vastuullamme ovat maamme kansallispuistot, luonnonpuistot ja muut valtion suojelualueet, pohjoiset erämaa-alueet sekä
Metsähallituksen eräasiat.


